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A K Parti’yi destekleyen mütedeyyin, muhafazakâr, milliyetçi kesimde suçluluk psikolojisi
oluşturma gayreti içindeler. Son zamanlarda hız kazanan böyle bir proje var. Her fırsatta

ve sistemli bir şekilde siyasilerin, yazarların, kanaat önderlerinin, sözüne itibar edilenlerin
paylaşımlarının altına aynı şeyler etiketleniyor: Suç ortağısınız, hepiniz oradaydınız,
yargılanacaksınız vs.

Artık en temiz isimlere bile iftira atmaya, saldırmaya başladılar. Hemen burada bir konuya
dikkat çekelim: FETÖ hükümlüsü binlerce kişi bir iki yıl içinde tahliye olacak. Çoğunlukla
pişmanlık yaşadıkları, mahcubiyet duydukları söylenemez. Darbe teşebbüsüne direnen
şahsiyetleri, önünde hiçbir hukukî engel kalmayan şahsiyetsizlerin şerrinden kim koruyacak?
Özellikle sosyal medyada. Adalet, haksız olanı cezalandırmak değildir sadece, haklıyı da
korumaktır.

15 Temmuz darbe girişimini boşa çıkaranların suçlu, darbecilerin ise mağdur ilan edileceği
günleri görebiliriz diye yazmıştım. İlk ciddi siyasi kayıptan sonra bu garipliğe maruz kalabiliriz.
Benzer bir durum, milletine ve memleketine değer katmış nice insan için de geçerlidir. Günün
sonunda çalışmayan değil, çalışan kabahatli bulunmuştur.

Kendilerince bir olumsuzluk gördüklerinde, bizim için “hepiniz oradaydınız” diyenler,
sözgelimi darbe gecesi nerede ne yapıyordu?

Bakalım ne suçlar işlemişiz?

Ülkemizin güney sınırlarında oluşturulmaya çalışılan terör koridoruna karşı çıktık ve daha ilk
günden askerî müdahaleyi savunduk. Bunun istiklal ve istikbal meselesi olduğunu söyledik. Çok
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şükür.

Terör örgütü birçok beldemizde çukur kazdı, dış müdahale çağrısında bulundu. Bunu ‘iç işgal
girişimi’ olarak değerlendirip kuvvetli bir tavır aldık.

Gezi olayları, 12 Eylül döneminin bile yapamadığı tahribata yol açtı. Kesin bir biçimde rengimizi,
fikrimizi belli ettik.

Mısır’da darbecilere karşı seçilmiş cumhurbaşkanını destekledik. Haklılığımız bugün maalesef
daha iyi anlaşılıyor. Kafeste yargılanan Muhammed Mursi, dünyanın gözü önünde cinayete
kurban gitti.

Suriye’de azgın azınlığın dayatmalarını değil, makul çoğunluğun taleplerini seçtik.

Paralel İhanet Şebekesi’nin kirli, karanlık ve kanlı icraatlarına tüm gücümüzle direndik. Bu
topraklarda daha önce hiç görülmemiş kötülük ve sinsilik karşısında şunu dedik: Bizim için
bağımsızlık ile vatana bağlılık aynı anlama gelir.

Milletin hakkını ve memleketin hukukunu savunduğumuz vakit şu veya bu partinin mensubu
olmuyoruz, vatansever oluyoruz. Mazlumlara sahip çıkmak ise medeniyetimizin gereği,
inancımızın emridir.

Bunları iktidarda “bizimkiler” var diye yapmadık, yazmadık. Nitekim Bosna Müslümanlarının
kurtuluş savaşını, Çeçenlerin özgürlük mücadelesini yahut devletimizin terör operasyonlarını
desteklerken, ülke yönetiminde başkaları vardı. Tavrımız, duruşumuz asla değişmez. Çünkü
siyasi değil, kalbîdir.

Buna karşılık, hataları bile savunanlardan olmadık, olmayız.

***

AK Parti, olguda başarılı, algıda başarısız görünüyor. Kürt kökenli bir kardeşimiz âşık oluyor,
sevdiğini alamıyor ve canına kıyıyor. Elbette acı bir olay. Allah ailesine sabır versin. Peki,
sonrasında neler yaşanıyor? Ayrımcılık üzerinden haksızlık kavramını da aşan bir algı
operasyonu. Hakikat: Kürt gencine, cumhuriyet tarihinin en büyük yatırımı olan yeni
havalimanının güvenliğini emanet eden kimdi?

Yalanla hayırlı bir iş yapma imkânınız yoktur. Ancak yıkarsınız.

Mesela: Yalan söylemeyi üslubunun bir parçası haline getirmiş siyasetçiden doğru adına ne
bekleyebiliriz?

Bir kimse, bunca yalana rağmen ciddi bir toplumsal karşılık buluyorsa, hem ahlak buhranından
hem de sert kutuplaşmadan bahsedebiliriz. Her gün birkaç resmi kurum, yalanları çürütmek
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hem de sert kutuplaşmadan bahsedebiliriz. Her gün birkaç resmi kurum, yalanları çürütmek
adına açıklama yapmak mecburiyetinde kalıyor. O arkadaşa bir soru da benden: İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nde veri kopyalama girişimi ile eğitim odaklı bir vakfın internet sitesinin
çökertilmesi arasında bağlantı var mıdır?

Bir diğer kara kampanya da şudur: Münevver, sanatçı, edebiyatçı, gazeteci; bunlardan biri
mevcut hükümetin herhangi bir adımını olumlu bulursa, hemen yandaş, yalaka suçlamasına
maruz kalıyor. Maddiyat için böyle davrandığı dile getiriliyor. Bu çirkinlik karşısında kimi geri
çekiliyor, kimi suskun kalıyor. Böylece, ülkemizi yönetenleri biraz daha yalnızlaştırmış
oluyorlar. Edebî ve fikrî derinliğin yok edilmek istenmesi de ayrı bir konudur. Öte yandan,
suçlamaların sahipleri ne yapıyor, nasıl davranıyor, iyi bakmak lazım.

Yarın seçim var. Sadece İstanbul’a belediye başkanı seçiyor olsaydık, batı dünyasının bu kadar
umrunda olur muyduk?

Yarın seçim var. Büyük yalan ile yorgun doğru karşı karşıya. Elbette doğrudan taraf olacağız.

Kim kimi destekliyor, her şey aşikâr. Unutmayalım; yıkım ile kıyım aynı harflerle yazılıyor.

#AK Parti#AK Parti #Seçim#Seçim #İstanbul#İstanbul #FETÖ#FETÖ
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